
 
     Uchwała Nr 7451/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 listopada 2023 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie Pana Krzysztofa Albińskiego Dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Jana Jonstona w Lesznie. 

                                          

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa          

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz.U. z 2023 r., poz. 991 ze zm.), w związku z uchwałą Nr 5882/2022 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie: powołania Pana Krzysztofa 

Albińskiego na stanowisko Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie oraz ustalenia 

wynagrodzenia, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na dodatkowe zatrudnienie Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 

Wielospecjalistycznego im. dr. Jana Jonstona w Lesznie –  Pana Krzysztofa Albińskiego, w zakresie 

prowadzenia działalności naukowej i dydaktycznej na uczelniach: Uniwersytecie Ekonomicznym  

w Poznaniu oraz Uniwersytecie WSB Merito w Gdańsku w ramach umowy cywilnoprawnej  

i w terminach wynikających z wniosku o wyrażenie zgody na dodatkowe zatrudnienie. 

2.    Zgoda na dodatkowe zatrudnienie, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje do 31 grudnia 2023 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Pani Paulinie Stochniałek Członkowi Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

          Uzasadnienie 

           do uchwały Nr 7451/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 listopada 2023 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie Pana Krzysztofa Albińskiego Dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Jana Jonstona w Lesznie. 

 

Pana Krzysztof Albiński Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Jana 

Jonstona w Lesznie zwrócił się z wnioskiem z dnia 6 października 2023 r. z prośbą o wyrażenie zgody 

na podjęcie dodatkowego zatrudnienia: 

w zakresie prowadzenia działalności naukowej i dydaktycznej na uczelniach: 

- Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu Aleja Niepodległości 10, 61-875 Poznań – zajęcia 

dydaktyczne w piątki od godziny 16:00 oraz w soboty i niedziele  – w ramach umowy cywilnoprawnej – 

w terminie do 31 grudnia 2023 r.; 

- Uniwersytecie WSB Merito w Gdańsku Aleja Grunwaldzka 238A, 80-266 Gdańsk – zajęcia 

dydaktyczne 5 listopada 2023 r. w godz. 9:45-11:15 oraz 25 listopada 2023 r. w godz. 8:00-11:15 –  

w ramach umowy cywilnoprawnej. 

Zgodnie z art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 991 ze zm.) kierownik podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą nie może podejmować 

innego zatrudnienia bez wyrażonej w formie pisemnej zgody podmiotu tworzącego. 

Zgodnie z oświadczeniem Pana Krzysztofa Albińskiego dodatkowa aktywność zawodowa, w ramach 

współpracy z wyżej wykazanymi podmiotami, nie zakłóci należytego realizowania obowiązków 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Jana Jonstona w Lesznie. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

          Tomasz Grudziak 

 

 


